CAMPUS DE BRAGANÇA PAULISTA Av. São Francisco de Assis, 218 – Jardim São José – CEP: 12916-900 / FONE: 11 2454.8000
CAMPUS DE CAMPINAS Rua Waldemar César de Oliveira, 105 – Vila Cura D’Ars – CEP: 13045-510 / FONE: 19 3779-3300
CAMPUS DE ITATIBA Rua Alexandre Rodrigues Barbosa, 45 – Centro – CEP: 13251-900 / FONE: 11 4534-8000
CAMPUS DO PARI – SÃO PAULO Rua Hannemann, 352 – Pari – CEP: 03031-040 / FONE: 11 3315-2000

COMUNICADO GR 01/2011

COMUNICA O RESULTADO DO CONCURSO

EXTERNO PARA VAGA DE PROFESSOR

AUXILIAR DOUTOR.

O Reitor da Universidade São Francisco – USF, no
uso de suas atribuições regimentais e estatutárias,
faz o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º No período de 1º de dezembro de 2010 a 15 de janeiro de 2011, conforme consta no EDITAL

GR 10/2010, realizou-se a inscrição para o Concurso Externo para preenchimento de 01 (uma) vaga no

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação, na linha de pesquisa História, Historiografia e

Ideias Educacionais.

Art. 2º Após a avaliação do processo previsto no Edital GR 10/2010, comunicam-se os candidatos

aprovados:

1º Paula Leonardi

2º Ana Regina Pinheiro

Art. 3º Publique-se e dê-se ciência aos interessados para que este documento produza seus efeitos.

Bragança Paulista, 26 de janeiro de 2011.

Prof. Héctor Edmundo Huanay Escobar
Reitor